PAGE
2

[image: image1.jpg]?
PR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ПАРТИЗАНСК  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  09 июля 2025 г.                                                                              №  1094-па

	О создании координационного совета
 специалистов  по охране труда организаций
при администрации муниципального округа
город Партизанск Приморского края

В соответствии с Законом Приморского края от 11 ноября 2004 г. № 165-КЗ «О муниципальном округе город Партизанск Приморского края», Решением Думы Партизанского городского округа от 31 января 2025 г. № 173 «О принятии Решения от 31 января 2025 г. № 173-Р «О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа», на основании статей 29,  32 Устава муниципального округа г. Партизанск Приморского края, администрация муниципального округа г. Партизанск Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать координационный совет специалистов по охране труда при администрации  муниципального округа город Партизанск Приморского края.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о координационном совете специалистов по охране труда при администрации  муниципального округа город Партизанск Приморского края.
2.2. Состав координационного совета специалистов по охране труда при администрации  муниципального округа город Партизанск Приморского края.
3.  Считать утратившим силу постановление главы Партизанского городского округа от 24 ноября 2010 г. № 230-па «О создании координационного совета специалистов по охране труда организаций при администрации Партизанского городского округа».

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава муниципального округа
                                      О. А. Бондарев